
Nummer: 2020/16

Onderwerp: Nota reserves en voorzieningen

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 16 april 2020

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 23 maart 2020

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de nota reserves en voorzieningen Recreatieschap Spaarnwoude 
2. In te stemmen met de werkwijze dat indien het ambitie- en visieproces leidt tot veranderingen in 

het gewenste beheerniveau, op dat moment te besluiten over aanpassing van het beheerniveau 
en de financiële consequenties.

3. In te stemmen met de instelling van een Voorziening groot onderhoud Spaarnwoude SPW, SMG 
en SGP. 

4. In te stemmen met een bestemmingsreserve Egalisatie kapitaallasten Spaarnwoude SPW, SMG 
en SGP 

5. In te stemmen geen rente aan reserves en voorzieningen toe te rekenen.

Velsen-Zuid, 7 mei 2020
Akkoord directeur RNH Akkoord vicevoorzitter

J.J.L. Gilliam B. Diepstraten


